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Luxembourg Bowling Federation asbl

Résultats équipes apres le tour R3

Seat-Winandy Club Championnat — SWCC 2023/2024

SWCC 2023/2024 Division Honneur - Scratch

Equipe

Roude Léiw 1
Blues Brothers 1
Panthers Gold
Squirrels
Turkey Hunters
Panthers Black

Totaux SWCC
2023/2024

SWCC 2023/2024 Division Promotion - Handicap

Equipe

TNL
Blues Brothers 2
Roude Léiw 2
Panthers Silver*
Reptiles
Luxembourg Eagles

Totaux SWCC
2023/2024

Division Honneur

Squirrels
Turkey Hunters
Panthers Gold

Division Promotion

Reptiles
Panthers Silver
TNL

=

SEAT

# Matchs Jeux Points Points Points
Ind Equipe Total

#6 8 - 10 96 53 50 103
#3 8 - 10 96 53,5 46 99,5
#1 8 - 10 96 49 40 89
#4 8 - 10 96 45,5 38 83,5
#5 8 - 10 96 45 32 77
#2 8 - 10 96 42 34 76
576 288 240 528

# Matchs Jeux Points Points Points
Ind Equipe Total
#A 8 - 10 96 65 66 131
#F 8 - 10 96 58,5 56 115
#C 8 - 10 96 52 42 94
#E 8 - 10 92 41,5 32 73,5
#D 8 - 10 96 33,5 26 59,5
#B 8 - 10 96 37,5 18 55,5
572 288 240 528

*HE -4

Total Scratch

Roude Léiw 1 2213 : 2232

Panthers Black 2163 : 2263

Blues Brothers 1 2469 : 2208

Total HDP

Blues Brothers 2 2022 : 2215

Luxembourg Eagles 2342 : 2153

Roude Léiw 2 2500 : 2411
GARAGE MARC

M

636
640
720
639
639
602

M

702
687
668
657
736
652

MS Total
2366 17749
2338 17538
2469 17848
2419 17714
2391 17611
2305 16836
105296
MS Pins
2613 19567
2447 18632
2411 18603
2532 17267
2506 17847
2297 17674
109590

Points

8 : 14

7 : 15

16 : 6
Points

7 15

19 : 3

16 : 6

cuUuURPRA

Moyenne

184,89
182,69
185,92
184,52
183,45
175,38

182,81

Moyenne

203,82
194,08
193,78
187,68
185,91
184,10

191,59
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Luxembourg Bowling Federation asbl

Centre de Bowling « Fun-City »
33, rue Robert Krieps - L-4702 Pétange
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Résultats individuels Scratch apres le tour R3
Seat-Winandy Club Championnat — SWCC 2023/2024

OBERWEIS
WINANDY
KLINK

DA SILVA
MANDERSCHEID
WENNINGER
THILL
ANTUSZEWICZ
MAROIS
OSCHMANN
PINZON
LIENERS
MARTH
BOITEUX
FRANCOIS
LIENERS
LOWTHER
EERITS
DIETRICH
PEARCE
WEIMERT
PAUL
REDING
SCHWARZ
BLIND
WINANDY
BRUCKLACHER
BECKER
SPECCHIO
HAUS
MEYERS
STORONI
NELISSEN
BEMTGEN
ZEYEN
WAHL
ENDRES
PINETTI
LIPPERT
KLEIN
Moins de 50%
THORNICH
ENENKEL
FROST

DAX
MEYERS
MEYERS
SPILMAN
BERTEMES
CATABAY
BENAVENTE
ENDRES
PUUSEPP
FERNANDO
TORO
MENESES
EYDT
ENDRES
FLAMMANG
WOLFF

Romain
Laurent
Nico
Albert
David

Jan
Tommy
Premyslaw
Guillaume
Sven
Daniel

Joe
Arséne
Sébastien
Jean-Louis
Alain
Gavin
Andres
Agnieszka
Piia
Dominique
Colette
Jeff
Yannick
BLIND
Roland
David
Sam
Arianne
J-Claude
Manon
Marc
Carole
Paul

Sam
Claudine
Albert
Jason
Mariette
Nathalie

Dirk
Gérard
Marc
Jérome
Franz

Joél

Marc
Marco
Edilberto
Francisco
Sandra
Margus
Rosana
Juan
Marie Chris
Boris
Sabrina
Marie-Jean
Magali

(%]

Lic

8
25
158
28
19
107
70
68
105
35
23
16
21
89
92
1
108
52
66
56
77
36
51
24

26
140
135

80
34
39
50
134
116
117
132
157
131
155

OO0 IIUUIIUIUUIUIIIIIIUYUUIUUIIIIIIIIIIIIIIIIICIT

153
91
67
75

128
33
37
27

141

144

133
58

137

156

D 139
H 159
D 154

I OIOIIIIIIIIIIT

D 119

Jeux Pts-Ind  Pins-Scratch  Moyenne-Scratch

Moy Lic MIS MSS
201 275 915 28 18
192 258 900 32 22
208 237 880 20 10
181 244 810 28 18
195 267 896 32 16,5
191 287 843 24 13
182 245 907 28 17
194 234 827 32 14,5
189 234 813 16 7
167 214 796 24 14,5
177 263 838 28 17,5
174 257 851 32 20,5
181 246 783 32 14,5
161 213 780 32 25
181 245 847 32 18
179 212 743 28 10,5
174 211 799 31 15
170 236 779 32 16
168 215 766 32 11
175 213 735 28 10
176 212 746 30 17,5
172 236 716 18 9,5
159 218 749 32 16
169 213 728 32 17
210 160 1920 22 11
153 199 687 24 20
150 205 665 16 9
154 212 678 24 13,5
158 204 708 20 11,5
161 185 688 20 13
142 179 596 19 8,5
144 188 604 18 1
145 169 588 32 15,5
138 179 642 20 10
128 180 564 28 10
146 171 542 18 6
123 162 563 26 12
140 169 551 16 3
119 150 547 22 10
84 140 396 21 0
199 262 810 8 4
167 203 704 12 9
168 215 709 4 3
187 182 688 4 3
156 198 688 4 4
163 207 738 12 6
159 204 689 6 2
157 189 672 10 3
169 168 302 2 0
143 169 547 7 4
133 189 626 13 7
160 143 537 4 0
137 148 552 8 1
137 153 546 10 0
128 130 482 4 1
140 139 498 14 3
140 136 458 4 2
141 130 456 4 0,5
110 121 402 4 1
ARAG MARC

G

E

Y

5886 210,21
6533 204,16
3969 198,45
5494 196,21
6236 194,88
4615 192,29
5374 191,93
6068 189,63
3009 188,06
4481 186,71
5171 184,68
5889 184,03
5752 179,75
5728 179,00
5706 178,31
4964 177,29
5401 174,23
5565 173,91
5534 172,94
4813 171,89
5132 171,07
3024 168,00
5359 167,47
5252 164,13
3520 160,00
3826 159,42
2525 157,81
3748 156,17
3119 155,95
3092 154,60
2701 142,16
2526 140,33
4459 139,34
2743 137,15
3737 133,46
2354 130,78
3243 124,73
1955 122,19
2649 120,41
1913 91,10
1603 200,38
2141 178,42
709 177,25
688 172,00
688 172,00
2033 169,42
996 166,00
1531 153,10
302 151,00
970 138,57
1797 138,23
537 134,25
1044 130,50
1280 128,00
482 120,50
1625 116,07
458 114,50
456 114,00
402 100,50
cCcuUuURPRA
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Centre de Bowling « Fun-City »
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Résultats individuels Handicap aprés le tour R3
Seat-Winandy Club Championnat — SWCC 2023/2024

HDP-LBF

OSCHMANN
DA SILVA
WINANDY
OBERWEIS
BOITEUX
THILL
LIENERS
PINZON
WENNINGER
MANDERSCHEID
REDING
DIETRICH
EERITS
MAROIS
BRUCKLACHER
ANTUSZEWICZ
WINANDY
LOWTHER
MARTH
LIENERS
KLINK
FRANCOIS
BECKER
PEARCE
WEIMERT
PAUL
SPECCHIO
SCHWARZ
MEYERS
HAUS
STORONI
LIPPERT
NELISSEN
BEMTGEN
ZEYEN
WAHL
ENDRES
PINETTI
KLEIN
BLIND
Moins de 50%
MEYERS
ENENKEL
THORNICH
FROST
MEYERS
SPILMAN
ENDRES
BERTEMES
DAX
BENAVENTE
FERNANDO
MENESES
CATABAY
TORO
PUUSEPP
WOLFF
ENDRES
EYDT
FLAMMANG

Sven
Albert
Laurent
Romain
Sébastien
Tommy
Joe
Daniel
Jan

David
Jeff
Agnieszka
Andres
Guillaume
David
Premyslaw
Roland
Gavin
Arséne
Alain
Nico
Jean-Louis
Sam

Piia
Dominique
Colette
Arianne
Yannick
Manon
J-Claude
Marc
Mariette
Carole
Paul

Sam
Claudine
Albert
Jason
Nathalie
BLIND

Franz
Gérard
Dirk

Marc

Joél

Marc
Sandra
Marco
Jérome
Francisco
Rosana
Marie Chris
Edilberto
Juan
Margus
Magali
Sabrina
Boris
Marie-Jean

32
21
13
6
36
21
27
24
14
11
38
31
30
15
45
12
42
27
21
23
1
21

G

HDP-SWCC MJH

32 246
21 265
13 271
6 281
36 249
21 266
27 284
24 287
14 301
11 278
38 256
31 246
30 266
15 249
45 250
12 246
42 241
27 238
21 267
23 235
1 238
21 266
42 254
26 239
25 237
28 264
39 243
30 243
51 230
36 221
49 237
68 218
48 217
50 229
50 230
48 219
50 212
50 219
70 210
0 160
40 238
32 235
8 270
31 246
35 242
38 242
57 246
39 228
17 199
50 219
54 202
61 191
30 198
50 203
37 180
70 191
52 188
50 189
51 181
ARAG

1920

E

Jeux Pts-Ind
24 14,5
28 18
32 22
28 18
32 25
28 17
32 20,5
28 17,5
24 13
32 16,5
32 16
32 11
32 16
16 7
16 9
32 14,5
24 20
31 15
32 14,5
28 10,5
20 10
32 18
24 13,5
28 10
30 17,5
18 9,5
20 11,5
32 17
19 8,5
20 13
18 1
22 10
32 15,5
20 10
28 10
18 6
26 12
16 3
21 0
22 11
4 4
12 9
8 4
4 3
12 6
6 2
13 7
10 3
4 3
7 4
8 1
4 1
2 0
10 0
4 0
4 1
4 2
14 3
4 0,5

MARC

Y

Pins-HDP

5249
6082
6949
6054
6880
5962
6753
5843
4951
6588
6575
6526
6525
3249
3245
6452
4834
6238
6424
5608
3989
6378
4756
5541
5882
3528
3899
6212
3670
3812
3408
4145
5995
3743
5137
3218
4543
2755
3383
3520

848
2525
1667

833
2453
1224
2538
1921

756
1320
1476

726

362
1780

685

682

666
2325

660

Moyenne-HDP

218,71
217,21
217,16
216,21
215,00
212,93
211,03
208,68
206,29
205,88
205,47
203,94
203,91
203,06
202,81
201,63
201,42
201,23
200,75
200,29
199,45
199,31
198,17
197,89
196,07
196,00
194,95
194,13
193,16
190,60
189,33
188,41
187,34
187,15
183,46
178,78
174,73
172,19
161,10
160,00

212,00
210,42
208,38
208,25
204,42
204,00
195,23
192,10
189,00
188,57
184,50
181,50
181,00
178,00
171,25
170,50
166,50
166,07
165,00
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